
 

Duha Klub 
Dlažka zve  
na koncert  
Info: dlazka@dlazka.cz       

www.dlazka.cz      
Mobil: 603 886 644 

 

19:30  

30.1.2019  
Klub Teplo Přerov 

 

Předprodej: Intex (svítidla Žerotínovo náměstí)    Hudební nástroje ( Wilsonova)     Dlažka      
            

Předprodej do 29.1.2019: 250,- ; děti od 13 let, ZTP a studenti za 200,- .  
Na místě za 300,- Kč. 

 

 Jednočlennou kapelu Karla Plíhala posílil skvělý kytarista Petr Fiala, 
kterého Karel potkal na hudební škole v Hradci Králové.  

   Skvělý vypravěč a neméně kvalitní poeta, který v jedné chvíli dokáže 
publikum rozesmát veselou básničkou, aby vzápětí posluchače rozněžnil a 
roztesknil emotivním textem písně.  
   Na Plíhalově koncertě vás čeká jemná a hravá poetika, komorní atmosféra 
a to vše ve formě inteligentně humorných, často vyzrále sebeironických textů 
nebo krátkých veršovánek uvozujících či doplňujících jednotlivé písničky. Ale 
také famózní kytarové umění v podání Petra Fialy.  
    Během koncertu ještě zazní i několik písniček z posledního alba 
Vzduchoprázdniny, ale bude jich málo. Jádrem koncertu budou starší známé 
písničky, které Karel hudebně upravil. A zahrají i nějaké novinky a těšit se 
samozřejmě můžete i na nové básničky.  
 

Program není vhodný pro děti do 12ti let. 
 


